

او خطاب به اصلاح طلبان گفته به عنوان نمایندگان جمهوری اسلامی در افغانستان حاضر شوید و نشان دهید که به یک دردی خورده و خاصیتی داشته اید.

ذوالنوری، نماینده قم در مجلس شورای اسلامی؛



مجتبی ذوالنوری، نماینده قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به فضا سازی اخیر اصلاح طلبان مبنی بر لزوم حضور جمهوری اسلامی ایران در مسئله افغانستان به صورت مستقیم گفت:

از ابتدای انقلاب تا به امروز افرادی که در اردوگاه و جریان اصلاح طلب هستند هیچ وقت مسیر صحیح و معتدل را طی نکرده اند. موارد متعددی را در تاریخ انقلاب اسلامی داریم که شاهد موضع گیری های عجیب از سوی این گروه بوده ایم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی افزود:

ما اگر در سوریه حضور پیدا کردیم سوریه دولت داشت و دولتش رسماً از ما دعوت کرده بود که در حوزه نظامی به او کمک کنیم و دوم اینکه تمام نظام سلطه در ماجرای سوریه هدف نهایی شان سوریه نبود بلکه هدف نهایی آنها جمهوری اسلامی ایران بود و این را بارها اظهار کرده بودند و در عراق هم که آمدند همین وضع بود. سؤال اینجاست که الان در افغانستان چه کسی از ما دعوت کرده که به کمکش بشتابیم؟ اگر ما به موضوع افغانستان وارد شویم آنهایی که تا دیروز در افغانستان جنایت می کردند امروز نخواهند گفت که جمهوری اسلامی به دنبال کشور گشایی است و اقدام ایران مداخله در امور کشورهای دیگر است؟ از سوی دیگر افغانستان امروز دولت رسمی ندارد که از ما درخواست کمک کند. حرکت طالبان در افغانستان متفاوت از آن چیزی است که در سوریه توسط داعش شاهد آن بودیم. ما امروز در افغانستان شاهد یکسری اقدامات در مسائل داخلی هستیم. فلش حرکتشان به سمت ما نیست و معلوم هم نیست که در آینده به ما تعدی داشته باشند و لذا ما متناسب با منافع ملت مان باید تصمیم بگیریم. ورود ما به افغانستان در شرایط فعلی معلوم نیست که به منافع ما لطمه جدی نزند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار داشت:

اگر کسانی خودشان دغدغه دارند که در مسأله افغانستان ورود کنند و حضور فیزیکی داشته باشند بسم الله برونند. مجاهدان ما برای دفاع از اسلام و منافع کشور و ملت در عراق و سوریه حضور پیدا کردند و با داعش مبارزه کردند. خب آقایان اصلاح طلب هم که دغدغه افغانستان دارند برای اقدامات جهادی به افغانستان بروند. آقایان اصلاح طلب مخالف حضور در سوریه و عراق بودند به آنجا نرفتند حال تأکید می کنم که جمهوری اسلامی باید در مسأله افغانستان ورود پیدا کند و مداخله کند. خب بسم الله. شما اصلاح طلبان به عنوان نمایندگان جمهوری اسلامی در افغانستان حاضر شوید و نشان دهید که شما هم به یک دردی خورده اید و نشان دهید که کاری از دست تان برآمده و مردم بگویند حداقل این ها هم به یک دردی خوردند و یک خاصیتی داشتند فقط حرف نزنند. فقط شعار ندادند. بسم الله بیاید بروید و هزینه اش را هم بدهید. اگر کسی به آقایان اصلاح طلب گفت ممکن نیست و از رفتنشان به افغانستان جلوگیری کرد بنده به عنوان نماینده مجلس قول می دهم که دستگاه های ذی ربط را متقاعد کنم که زمینه را برای رفتن آقایان اصلاح طلب به افغانستان باز کنند و مانعی برای رفتنشان وجود نداشته باشد. مگر شهید چمران و امام موسی صدر و دیگران که در زمان حمله شوروی در افغانستان جنگیدند و یا برای اقدامات جهادی در فلسطین حاضر شدند و جنگیدند مگر رژیم سابق مسیر رفتن آنها را هموار کرد که رفتند؟ خیر. احساس تکلیف کردند، احساس مسؤولیت کردند و رفتند. این آقایان اصلاح طلب هم که امروز علم به دوش گرفتند و می گویند جمهوری اسلامی ایران در افغانستان حاضر نمی شود معنایش این است که یک تکلیفی وجود دارد. اگر حکومت، نظام و دیگران همراهی نکردند

تکلیف از شما آقایان اصلاح طلب که ساقط نیست. بر اساس تکلیفی که احساس می‌کنید به افغانستان بروید و ایفای نقش کنید اگر گفتند که نمی‌شود به من بگویند من زمینه رفتنشان را فراهم می‌کنم که کسی مانع رفتنشان نشود تا راه باز شود و آقایان اصلاح طلب بروند و به رسالتی که دارند عمل کنند.

برچسب ها: [خاورمیانه](#) [1]

[جنگ](#) [2]

[مجلس](#) [3]

[اصلاح طلبان](#) [4]